― 1 ―

渝道运发〔2021〕5号

重庆市道路运输事务中心

关于发布驾驶员安全教育培训网络平台达标

推荐名单（第三批）的通知

各区县（自治县）交通局、两江新区城市管理局、万盛经开区交

通局、高新区城市建设事务中心，各相关道路运输企业，各相关

培训机构：

为进一步提高道路运输行业驾驶员日常安全教育培训质量，

规范网络平台安全教育培训服务，按照市交通局《关于印发安全

生产专项整治三年行动工作方案的通知》（渝交安〔2020〕12号）

工作要求，现将《重庆市驾驶员安全教育培训网络平台达标推荐

― 2 ―

名单（第三批）》（见附件）予以发布。

各达标推荐平台要严格按照《道路运输行业网络远程教学平

台技术规范》（交通运输部标准 JT/T1289—2020）要求提供网络

安全培训教育服务，对于擅自降低服务标准，删减服务内容的，

移除达标推荐名单。

附件：《重庆市驾驶员安全教育培训网络平台达标推荐名单

（第三批）》

重庆市道路运输事务中心

2021年 1月 8日

― 3 ―

附件

重庆市驾驶员安全教育培训

网络平台达标推荐名单（第三批）

序号序号序号序号 平台名称平台名称平台名称平台名称 所属机构所属机构所属机构所属机构 联系电话联系电话联系电话联系电话 达标测评机构达标测评机构达标测评机构达标测评机构 测评时间测评时间测评时间测评时间

1
掌上学

重庆芸享实

业有限公司

杨宁

18325218863

交通运输部科

学研究院信息

系统测评中心

2020.12.31

Zx

Zx

― 4 ―

抄送：重庆市交通局。

重庆市道路运输事务中心办公室 2021年 1月 8日印发